 Estació de recàrrega ràpida (50 kW). C/ Segarra. 
 Estació de recàrrega ràpida (50 kW). C/ Santiago Rusiñol. 
 Estació de recàrrega ràpida (50 kW). Riera de Premià. 

Tercer.-  APROVAR l’autorització i disposició de la despesa per un import de  11.470,80 €  
iva inclòs, (onze mil quatre-cents setanta euros amb vuitanta), que s’imputarà a càrrec de 
l’aplicació pressupostària 6002.16501.2130000 dins dels següents exercicis i per 
desglossament dels tres punts, amb inici del contracte a 1 de gener del 2025 fins a 31 de 
desembre del 2026

Per Riera: